

Kit mentenanta Architect

I.D.: 58024899

Data publicarii 15.06.21 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 24.310,00 RON - 24.310,00 RON

Descriere: Nr crt Cod Descriere Traducere Cantitate necesara anual Pret unitar, lei (fara TVA) Total anual (fara TVA) 1 09D3602 Poppet Valve Set Set valve Poppet 3 202.00 606.00 2 09D5102 Cuvette Drying Tip Bureti uscare cuve interior 1 1,054.00 1,054.00 3 09D4202 Cuvette Wiper Stergator cuve exterior 1 470.00 470.00 4 09D4302 Ref/Wash Solution Line Filter Filtru sol referinta 1 773.00 773.00 5 09D3903 Rgt Syringe Seal Tip #1 Garnitura tip 1 seringa reactiv 2 941.00 1,882.00 6 09D3703 Seal, sample/ washser Tip #1 Garnitura tip 2 pt solutia de spalare cuvete 1 807.00 807.00 7 09D3803 Seal, sample/ washser Tip #2 Garnitura tip 1 pt solutia de spalare cuvete 1 790.00 790.00 8 09D4002 Rgt Syringe Seal Tip #2 Garnitura tip 2 seringa reactiv 2 977.00 1,954.00 9 09D4103 1ml Syringe Seringa 1 ml 3 1,604.00 4,812.00 10 09D5203 Oring, sample/wash syringe Garnitura tip Oring pt seringa de proba 1 282.00 282.00 11 09D5303 Reagent Syringe oring Garnitura tip Oring pt seringa de reactiv 2 249.00 498.00 12 01G4803 Sample Probe Ac pipetare proba 1 2,856.00 2,856.00 13 09D3403 Check Valve, wash solution Valva unidirectionala solutie spalare 2 907.00 1,814.00 15 01G4703 Reagent Probe Ac pipetare pentru reactiv 2 2,856.00 5,712.00 TOTAL ANUAL 24,310.00